3.960,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.960,00
Importe en Letras : TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA  EUROS

MC. 66/2024.Generación de Crédito. Promoción de la Autonomía  Personal y la Participación en la VidaComunitaria. Línea 7Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

3.960,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.960,00
Importe en Letras : TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA  EUROS

MC. 66/2024.Generación de Crédito. Promoción de la Autonomía  Personal y la Participación en la Vida Comunitaria. Línea 7Explicación :

.................................................... ....................................................